
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 

 

 

zadavatel:   Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná zakázka s názvem: Dostavba Teoretických ústavů LF UP - interiér 

ev. číslo v IS VZ US:  7202011005655 

 

 

Zadavateli byla dne 27. února 2012 doručena žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel následující dodatečné informace k těmto zadávacím 

podmínkám. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti o ně odešle zadavatel všem 

dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Dekor Placage Steamed Birch B104 se již nevyrábí. Jakým jiným produktem je tento dekor možné 

nahradit? 

 

Odpověď č. 1 

 

Uvedený dekor je možné nahradit podobným dekorem obdobné kvality a v obdobné cenové relaci – 

např. dýha oak - konkrétní odstín bude upřesněn dle vzorkovníku. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Prosíme o potvrzení, respektive zaslání všech výkazů výměr, které se mají ocenit - jsou předmětem této 

části zakázky. V zadávací dokumentaci jsou výkazy, které nevíme, zda vůbec jsou či nejsou součástí 

předmětu plnění, z tohoto důvodu zasíláme v příloze výkaz výměr „f1-výkaz výměr nábytek 

administrativně výuková část“, u kterého předpokládáme, že je předmětem plnění. Prosíme o 

odsouhlasení, pokud tomu tak není, žádáme zadavatele, aby nám v samostatném emailu zaslal přílohy 

(výkazy výměr) jež se mají ocenit a jsou součástí VZ. 

 

Odpověď č. 2 

 

V článku 3. Zadávací dokumentace ze dne 12. ledna 2012 je zcela jasně uvedeno, že předmětem plnění 

je pouze část B. Nábytek administrativní část a výuková část. Této části odpovídá výkaz výměr „f1-výkaz 

výměr nábytek administrativně výuková část“. Zadavatel tuto skutečnost ještě jednou potvrzuje. 

 

 

 

V Olomouci, dne 29. února 2012 

 

 


